
お客様各位                                                 

 

 

クレジットお取り扱いのご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。 

早速ではございますが、弊社のお客様にクレジットカードのお取り扱いについてご案内申しあげます。 

クレジットカードは社会インフラの１つであり、売上増加・顧客満足などにつながるツールでございます。 

今般、弊社は株式会社ジェイエムエスと業務提携し、同社の商品をご紹介・お取次ぎ申しあげますので、 

この機会に是非ご用命ください。 

末筆ではございますが、貴店のますますのご発展をお祈り申しあげますとともに、今後ともご愛顧を 

賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

１．株式会社ジェイエムエスについて（以下、ＪＭＳと記載） 

クレジットカード大手３社「株式会社ジェーシービー」「三菱ＵＦＪニコス株式会社」 

「ユーシーカード株式会社」が共同出資し設立した会社です。 

全国を網羅した営業体制（全国９拠点）で加盟店様のニーズにあった提案をさせていただきます。 

名称 株式会社ジェイエムエス 

設立 2000年6月 

取締役社長 北島 繁太 

本社所在地 東京都港区南青山5－1－22 青山ライズスクエア 

ＨＰ www.japanmerchantservices.com/ 

 

２．ＪＭＳのご紹介するカードブランド 

ＪＭＳと契約するだけで国際ブランドのクレジットカードすべてが取り扱えます。 

また独自商品として、通常月2回（15日・月末）の売上代金の振り込みですが、5日ごとの月6回の振り

込みをする「早期払いサービス」もございます。 

 

       

  ※銀聯ブランドは業種によりお取り扱いできない場合がございます。 

 

３．クレジット端末に関する特別キャンペーンについて 

弊社のキャンペーン（～2012年9月末まで）でＪＭＳの「おまかせサービス」をご契約されたお客様には、

クレジット端末を無料で設置させていただきます。（通常価格 46,500円/税別） 

 

４．お申込について  

弊社営業担当者へご連絡ください。 

取次ぎのうえ、数日内にＪＭＳ営業担当者からご連絡させていただきます。 

手続きに関するご不明点なども含めてお問い合わせください。 

                                             以上 


